关于昆山日商俱乐部2024年3月1日总会赞助品征集的通知
昆山日商俱乐部  各位会员
非常感谢您一直以来对昆山日商俱乐部活动的理解与支持。
[bookmark: _GoBack]特此通知您关于2024年度总会举办事宜。诚挚期待您的参与。如果您能提供赞助品作为抽奖活动的奖品，我们将不胜感激。希望您能与我们一起共同努力，使总会更加精彩纷呈。
            注
1. 关于赞助品
将作为抽奖活动的奖品。根据赞助品的不同，我们将由总会执行委员会进行分配。请提前了解。
2. 关于赞助企业
我们将在入场接待至开宴期间，在会场播放贵公司的宣传片。请充分利用。
3. 赞助品的提交流程：
①请将赞助品目录（请参考附件）发送至昆山日商俱乐部事务局邮箱（jimukyoku1@kjcic.com）。
②请提交公司介绍和宣传资料（请参考附件）。
4. 赞助品接收地点（详细信息将在当天入场时提供）：
   昆山托尼洛・兰博基尼酒店3F宴会厅
   地址：昆山市中山路287号
   负责人：袁娜（电话：156 7527 0992）
5. 赞助品截止日期：2024年3月1日（星期五）

提供赞助品的各位企业附件

衷心感谢您为昆山日商俱乐部总会提供赞助品。
对于提供赞助的企业，我们将在入场接待至开宴期间在会场上播放贵公司介绍或宣传片。请参考以下宣传片示例，提交公司资料，感谢您的配合。（如果无法提交资料，我们将在幻灯片上播放贵公司名，敬请谅解。）
关于公司介绍宣传资料：
提交资料邮箱：jimukyoku1@kjcic.com（昆山日商俱乐部事务局）
文件格式：PowerPoint / A4横16:9 /每家企业提交1张（其他文件格式请另行商议）
资料提交截止日期：2024年2月23日（星期五）
[image: IMG_256]
赞助品目录
贵公司名：　　　　　　　　　　    　　　　　　 赞助品提交时间：
	NO.
	赞助品名称
	数量

	1

	2

	3

	4

	5

※非常抱歉给您带来不便，请在提交赞助品前与昆山日商俱乐部事务局jimukyoku1@kjcic.com联系。
image1.png
RIAEZ 7 712RIAAANFAS2 (19964E3%57) Zaid L L, Rl
HHARE¥ERR - ERILBEAZE - HB2AZDLICHKSh, 28
FEOBEE - @, MiR: 0RZHE B E LTEE ShTHWET,

RIWAMZ 7 713 EiEREFE L OMREN Lo Th Y, MAER
Ik a&e (el FE., REFRDICHTIHRBRECENT, B
BERREEHSTHEY £,

RIWAEZ 7713, BINCBT 2WHE0ER 5B R L, HROLLET
FVHLL AR L AR EZED LN TEDILICAOEREZIRLT
EFVDET,

B L P LR B A B B AR AR £ & (RROZT19964F) - EE i
ERLWIHAARLR R PARRAURRBR AR, SERESRZE
MR 5B RMR R .

fE LRI AR B A 0, Bl F R R A AL th e 4 BLIEBRERARS
A BRI 7 B R B AR, SRR L HAR S

B L AL M D 20 6 B L i — 5 2 R WA 0 4 R 8
3%, BhAENEZE MRS HE AR